[bookmark: _GoBack][image: ]
PROVINCE DI AREZZO E SIENA
Via Giotto 39 52100 Arezzo – tel 0575 403704 

					
RICORSO SENTENZA DI STATO 1842/2022 
RICONOSCIMENTO CARTA DEL DOCENTE

Dichiarazione dei servizi prestati dall’a.s. 2016/2017 all’a.s. 2021/2022
(solo contratti con scadenza al 31 agosto e al 30 giugno. No supplenze brevi e saltuarie)

Il/La sottoscritto/a _______________________________________________________
Carta d’identità n. ____________________________ C.F. ________________________

Dichiara sotto la propria responsabilità di aver prestato i seguenti servizi:

	Anno scolastico 
	Sede di servizio 
	Dal 
	Al 

	2016/2017
	
	
	

	2017/2018
	
	
	

	2018/2019
	
	
	

	2019/2020
	
	
	

	2020/2021
	
	
	

	2021/2022
	
	
	





Data _______________________
                  							Firma del ricorrente 

___________________________________________
SI ALLEGANO:
Copia dei contratti 
Fotocopia carta d’identità
Fotocopia codice fiscale
Ricevuta diffida 
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